Taux d'intérét des comptes

Epargne et placements

Comptes

CA Libre Epargne
(des le 15.11.2024)

CA Energy
(dés le 15.11.2024)

CA Boost

Devise

CHF

EUR

CHF

CHF

Paliers

De CHF 1.— a CHF 200°000.-
A partir de CHF 200'001.—
De EUR 1.- a EUR 1'000°000.—

A partir de EUR 1'000°001.—

De CHF 1.— a CHF 50'000.-
De CHF 50'001.- a CHF 100°000.-
De CHF 100'001.— a CHF 200'000.~

A partir de CHF 200'001.—

De CHF 1.— & CHF 500'000.—

A partir de CHF 500'001.—

Taux d'intérét

0.50%

0.10%

0.85%

0.00%

0.90%

0.65%

0.40%

0.15%

140%*

0.50%°

Limites de rémunération

Ilimitées

EUR 1'000°000.~

Illimitées

CHF 500'000.—

Illimitées

Retraits / Pénalités

Retrait < a CHF 20°000.—/mois: Pas de pénalité
Retrait > a CHF 20°000.—/mois

* Préavis > a 3 mois: Pas de pénalité

* Préavis < a 3 mois: Pénalité de 2%

Retrait < a EUR 20°000.—/mois: Pas de pénalité
Retrait > a EUR 20°000.-/mois

* Préavis > a 3 mois: Pas de pénalité

* Préavis < a 3 mois: Pénalité de 2%

Retrait avant les 6 premiers mois
Pénalités: 2%

Retrait aprés les 6 premiers mois

Retrait < a CHF 50'000.—/an: Pas de pénalité
Retrait > a CHF 50'000.-/an

* Préavis > a 3 mois: Pas de pénalité

* Préavis < a 3 mois: Pénalité de 2%

Jusqu'au 31.01.2026: Pénalité de 2%

Apres le 31.01.2026: Conditions
du CA Libre Epargne
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Epargne et placements

Comptes Devise
CHF
CA Junior
(des le 15.11.2024)
EUR
CHF
Dépot a terme EUR
usD

Paliers

De CHF 1.— a CHF 30'000.-
A partir de CHF 30'001.—
De EUR 1.— a EUR 30'000.—

A partir de EUR 30'001.—

Dés CHF/EUR/USD 50'000.-

Comptes épargne plus commercialisés

Comptes Devise
CA MyHome CHF
CA Unlimited CHF
CA Evolution CHF

Paliers

Des CHF 1.—

Des CHF 1.—

De 0 a9'999.—-

Des CHF 10'000.-

Des CHF 50'000.-

Dés CHF 100°000.—

Taux d'intérét

1.00%

0.60%

1.50%

0.95%

Voir les taux sur
www.ca-nextbank.ch

Taux d'intérét

0.01%

0.00%

0.10%

0.15%

0.20%

0.00%

Limites de rémunération

Illimitées

Illimitées

Illimitées

Limites de rémunération

Illimitées

CHF 100°000.—

Retraits / Pénalités

Aucune pénalité®

Aucune pénalite®

Voir conditions en agence

Retraits / Pénalités

Pénalité: 0.75%"

Aucune

Retrait < a CHF 100'000.-/an:
Pas de pénalité

Retrait > a CHF 100°000.—/an
© Préavis > a 6 mois: Pas de pénalité
© Préavis < a 6 mois: Pénalité de 0.5%°
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Prévoyance Banque au quotidien

Comptes Taux d'intérét Comptes Devises Taux d'intérét Plafonds
Liberty 3A Bancaire 140% CHF 0.00% -
Liberty Libre Passage 1.00% S B Dbz B
usD 0.00% -
Découvert autorisé — Compte individuel CHF/EUR 8%° CHF 1'000.—
Crédlt privé Découvert autorisé — Compte joint CHF/EUR 8%° CHF 2'000.-
Taux d'intérét Découvert no i CHF/EUR 11.5%%° =
Propriétaire Garantie de loyer CHF 0.01% -
d'une résidence 449%
principale . o
Garantie carte de crédit CHF 0.00% =

Non propriétaire
d’une résidence 7.75%
principale

Tous les taux indiqués sont révisables au gré de la banque.

1. La pénalité est due sur le montant excédant la limite. Elle est réduite proportionnellement en cas de préavis inférieur a 3 mois.
2. La pénalité est due sur le montant retiré. Elle est percue automatiquement sur tout retrait.

3. La pénalité est due sur le montant excédant la limite. Elle est réduite proportionnellement, en cas de préavis inférieur a 6 mois.
4. Taux du CA Libre Epargne valable a compter du 15.11.2024 + boost de 0.90%, jusqu'a CHF 500'000.-.

5. Taux du CA Libre Epargne valable a compter du 15.11.2024 (1" palier).

6. Crédit Agricole next bank se réserve le droit d'exiger un justificatif de retrait.

7. Exceptions: 3 ans d'épargne consécutive ou prét hypothécaire avec Crédit Agricole next bank ou compte a terme.

8. La pénalité est due sur le montant retiré.

9

: Prélevement trimestriel. w n eXt ba n k

10.Taux d'intérét débiteur. Liste des comptes concernés: Compte prive, CA Libre Epargne, CA Energy, CA Junior, CA Evolution, CA MyHome, CA Unlimited. = CREDIT AGRICOLE



